Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale inerte” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Struktura në ndërtim dhe materiale; 

produkte ndihmëse ndërtimi (përveç aparateve elektrike) KODI CPV 44000000‐0. 

6. Fondi limit: 14,944,673.33 (katermbedhjete milion e nenteqind e dyzet e kater mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e tre presje tridhjete e tre)  Lekë  pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

marrëveshjes kuadër do të jetë 12 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të draftit të 

kësaj marrëveshje.